Hospitalarius an constituat procuratorem ad iudiciu ante
litis conte. bal. in d. l. orphanotrophos.

Hospitalarius pot cu ca alienare bona hospitalis bald. ibi
domoz no pnt extrahi vel capi. ppter
debitum et publicu lz de q^o iudicium
v^o hic senatus el. i. de le. i. et bal. in addi. Spe. de cita. v. quod di
citur. et infra. v. porta.

Hostio si citatur quis non tenet citatio barro. in l. i. §. habi
tari. ff. de his qui deie. vel effu.

Hostij iudicium citatio facta an tenet ange. in l. pleriqz de in
tus vo. alex. in l. i. §. i. de colac.

Hostium appellacione doace continentur. l. i. §. i. et ibi bar.
et alex. de colac.

Hostiu factu an v^o in domo bal. in l. data. xv. col. qui accu
sa. non pos. et in l. gall. §. alle de lib. et posthu. bar. in l. meminisse
de offi. proconsul.

Hostis potest hostibus furari et predari. l. ii. et
ibi bal. C. de commer. et mer.

Hostis no facit suas res alienas hostibus predatas. et si v^o
dat epto: vno restituit. l. latrones. ff. d. cap. bal. i. l. hostes. C. e. ti.

Hostem decipere lz priuato non autem capitano belli. l. i.
§. non fuit et ibi bar. ff. de dolo.

Hostis fides seruanda est. §. v. fides. in principio Qui apd ho
stes est testari no pot. in spe. de instr. edi. §. xii. v. xv. et infra. v.
testamentum. a quibus v. l.

Hostes an dicantur ciuitates iter se bellites. §. ciuitas. v. l. vii.

Hostibus dediti ad quid teneantur bal. C. de lat. li. tolē. et
per alex. in l. hostes in fi. de capt.

Hostium materiam supple. infra. v. inimicus. p discursum.

Hius denotat principiu temporis bar. in l. i.
§. huius in principi. ff. de iusti. et iur.

Humanitas est appellare p quolibet co
demnato de crimine. i. spec.
de appel. §. i. v. et premissa.

Humanior pars est eligenda in sententiado. l. si preses. et l.
de interpretatione de penis.

Humani q^o pot interpretandu e i spe. de arbi. §. viii. v. c. d.

Humana natura pona e ad malu in spe. i. quarta pte i pn.
dicitur qui caret di
gnitate bar. in l. tu
tor. §. tutores. ff. de suspec. tu.

Humilitas in prelato et principe splendet vltra alia in spe.
de aduo. §. v. v. commendet.

Humiliare se v^o orator: et aduocatus sua insufficientiam al
legando. co. ii. §. vi. v. aduocatus ergo.

Humilitas e iuuus pprie gditiois et sui gditiois voluntaria
mentis inclinatio et gceptus pprie excellētie q^o gmendat sicut su
perbia reprobat bar. in cle. dudū. §. statumus de sepul.

Actantia v^o esse aliena a bonis
moribus sed pncipi p
missa e. in spe. in probemo. v. hoc igit.

Actatio de vidicta sumeda an sit in
ditu sufficiens ad tortura. i. dicitu. v. xxxix.

Actatne ca fieri no v^o aliqd. c. ti. v. et
in ti. d. aduo. §. vi. v. v. sic sicut ait feneca.

Actatne vba no disponit. l. fi. ff. d. te
sta. nisi sint plura testibus adhibitis et alio interrogate bar. ibi.

Actare sua boa q^o si psumit. l. capan^o d. ope.
li. et i spe. d. peii. et pos. §. i. v. qd si pto

Actata i mari ca leuade nauis an videat haberi
p derelictis in. l. iiii. §. qui leuande et ibi bar. ff. ad leg. rpo. d. iac.

No.
Hostis non facit suas
res alienas hostibus pre
datis.
D. Datas.